Possessio Negré-falu⁸⁵⁵

Parochus unus Gregorius Forgacs ordinatus, et investitus a pië defuncto Ep[iscop]o Bizancy. Fundus Parochialis nullus est in Fiscali Suae Ma[ris]t[at]is Dominio, residet in Fundo proprio aere comparato. Confessionis capaces sunt 184. omnes confessi. Hospites 33. singulus Hospes 8. polt[uras] et mediae diei laborem [prae]stat. Publici peccatores nulli sunt sunt (!), praeter duos Juvenes Eliam, et Ursum, qui Templum frequentare nolunt. Contra Parochum Com[m]unitas nihil detexit. [fol. 53v] Ecclesia Concionatorem nullum, Parochus Evangelium explicatum habet. Metricam habet. Fontem Baptismalem non habet, pariter nec Obstetrix est

854 Puszatelek, Bontäieni [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Puszatelek, Felsőbányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Puszatelek, Felsőbányai esp. ker.

855 Nyegrefalva, Negréia [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: Nigre falú, Felsőbányai esp. ker.; CAT1792: Negréfalva (Puszatelek filiája), Felsőbányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nyegre (Györkefalva filiája), Felsőbányai esp. ker.

jurata. Infantes recens baptizatos com[m]unicavit. Cantor Fundum Parochialem non habet, pariter nec Solutionem. Aedituus est exemptus a Portione capitalis. Pulsus hactenus non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta, cum tur[r]icula. Imaginibus utcunq[ue] provisa, benedicta nescitur a quo. Antimissiu[m] Bizanczianu[m]. Venerabile asservatur in Scatula lignea. Calix, Patena stannea inaurata, Stella cuprea. Coclear Plumbeum. Purificatoriu[m], et corporale nullum, Palae, et Velum sericeum. Casula ex tela tenuiori, alba vero ex crassiori, Stola ex Karton. Mappae sufficientes satis com[m]odae. Clausura lignea. Campana una [per] modernum Ill[ustrissim]um D[omi]num Ep[iscopu]m benedicta. Dedicata S[ancto] Archangelo Michaëli. Proventus nullos habet. Cemeteriu[m] Sepibus cinctu[m].

Possessio Gyertyanfalu⁸⁵⁶

Parochus unus Jacobus Marusan, ordinatus, et investitus a pië defuncto Bizanczy. Fundum Parochialem nullum habet, pariter nec appertinentys in Fiscalitate Suae Ma[ri]e S[an]ctissimae. Confessionis capaces sunt 243. omnes confessi, praeter quatuor, <qui> hi 4. nec Ecclesiam frequentare volunt: Demian Erdely una cum Uxore; Basilius Lubsza. Hospites 33. quilibet unam metretam Turcici Parocho, et mediae diei laborem [prae]stat. Publicus Peccator non reperitur. Libru[m] Concionatorem Ecclesia unum, Parochus nullum habet. Metricam habet. Obstetrix non est jurata. Fontem Baptismalem non habet. Cantor Parochialem Fundum, nec solutionem ullam habet. Aedituus est liber. Pulsus matutinus, et Vespertinus fieri non solebat.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta cum Tur[r]icula, Imaginibus exiguis antiquis localibus provisa, interne vero Ara tota picta, nescitur a quo benedicta. Antimissium Bizanczianum. Venerabile asservatur in Pixide lignea satis munde. Calix stanneus cum Patena. Stella, et coclear lamineum, Corporale nullum, Purificatorium, Mappae, Mensa Propositionis, Alba munda asservantur. Casula ex Karton, Velum, et Palae Sericea (!). Candelabra duo lignea. Libri Ceremoniales Evangelium, et Epistolarum habet Ecclesia, caeteri proprÿ sunt Parochi. Clausura lignea. Campanae duae a moderno Ill[ustrissim]o D[omi]no benedictae. Proventus nulli. Dicata S[anctae] Parasceviae Martyri. Cemeteriu[m] Palanka cinctum.

856 Györkefalva, Cetățele [RO], Maramaros megye; CONSCRIPTIO1741: Gyortyafalú, Felsőbányai esp. ker.; CAT1792: Györkefalva, Felsőbányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Györkefalva, Felsőbányai esp. ker.

Possessio Surge-falu⁸⁵⁷

Parochus unus Timotheus Botos ordinatus, et investitus pro hac Parochia a moderno Ill[ustrissim]o D[omi]no Michaële Manuele Olsavszkÿ Ep[iscop]o Munkacs[i]ense]. Fundum Parochialem habet liberum, agros habet post hunc fundum infra 4. cub[ulos] avenae. Prata autem quatuor curuum feni capacia. Confessionis capaces 400. Hospites 60. nihil solvunt praeter quatuor polturas singulus. Omnes sunt confessi. Publici Peccatores non sunt. Metricam saltem Baptizatorem habet. Fons Baptismalis est. Obstetrix non est jurata. Candor (!) habet Fundum liberum, ex Proventu Parochi tertialitatem percipit. Aedituus est liber, Pulsus pro Ave Maria non fuit. Infantes non baptizatos asservant aliqui per annu[m], et amplius. [fol. 54r]

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta cum Tur[r]icula in statu com[m]odo, Imaginibus localibus antiquis instructa, benedicta nescitur a quo. Antimissium Bizanzianum, Venerabile asservatur in Pixide lignea satis munde. Calix duplex stanneus unus inauratus cum Patena, alter non. Stellae, et coclear stanneu[m]. Vela, et Purificatorium Sericeum. Corporale mundum, Purificatorium, Mappae, Mensa Propositionis, Alba sine humerali com[m]ode munda. Casula ex Karton cum stola. Libri Ceremoniales omnes sunt Ecclesiae. Clausura lignea. Campanae duae, a moderno Ill[ustrissim]o D[omi]no, qua Visitatore benedictae. Proventus nullus. Dicata S[ancto] Archangelo Michaëli. Cemeterium Sepibus cinctum.

Possessio Feketefalu⁸⁵⁸

Parochus unus Constantinus Horgas, ordinatus a pië defuncto Ep[iscop]o Bizancy. Pro hac Parochia vero per modernum Ill[ustrissim]um D[omi]num investitus. Fundus Parochialis liber nullus est, in quo residet et cum redimit 12. mar[ianos] singulo Anno. D[omi]ni Terestres sunt quinque, Ratony Sigmond, Sillagy András, et Joseph. Murucz Ferenc. Confessionis capaces sunt 180. omnes confessi. Hospites 29. unum Coretum Maley, et mediae diei laborem [prae]stantes. Publicus peccator nullus inventus. Concionatores tam Ecclesia, quam Parochus nullos habet. Metrica non est. Nemo tam parvulorum, quam adultorum sine Sacramentis decessit. Fontem Baptismalem non habet, nec Obstetrix est jurata. Cantor Fundum Ecclesiae liberu[m], sed in proprio residet. Ex Proventu Parochi tertialitatem percipit. Aedituus impositione quanti Portionalis aggravatur. Pulsus [pro] Ave Maria non fuit.

857 Dióshalom (1890-ig Szürgyefalu), Şurdeşti [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: Surgyefalu, Felsőbányai esp. ker.; CAT1792: Sürgefalva, Felsőbányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sürgyefalu, Felsőbányai esp. ker.

858 Feketefalu, Ocoliş [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: Fekete falú, Nagybányai esp. ker.; CAT1792: Feketefalu (Tókés filiája), Nagybányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Feketefalu (Alsóújfalu filiája), Nagybányai esp. ker.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta cum Tur[r]icula. Imaginibus exiguis antiquis instructa. In statu com[m]jodo, benedicta nescitur a quo. Antimissium Bizanczianu[m]. Venerabile conservatur in scatula lignea non bene in munditie asservatur. Calix cum Patena Stanneus, Coclear, et Stella laminea. Velum, et Palae ex tela crassiore, et lurida; Corporale, Purificatorium nullum. Alba, Mappae, Mensa Propositionis utcunq[ue] munda. Casula cum stola, et alba propria sunt Parochi. Libri Ceremoniales Ecclesiae nulli sunt praeter Octoich Ruthenicu[m] et Psalteriu[m]. Caeteri omnes proprÿ sunt Parochi. Candelabra duo lignea. Clausura lignea. Campana una nescitur an? et a quo benedicta. Proventus nullos habet. Dicata Assumptioni B[eatae] V[irginis] Mariae. Cemeteriu[m] Sepibus cinctum.

Po[sse]ssio Laczfalva⁸⁵⁹

Parochus unus Georgius Kolta, ordinatus et investitus pro hac Parochia a pië defuncto Bizanczy. Fundum Parochialem habet liberum, sine appertinentÿs agrorum. Prata ad sex cur[r]us capacia feni habet. Fiscalitas Regia. Confessionis capaces 623. Hospites 106. omnes confessi praeter tres Hospites cum Familÿs suis. Annum Proventum singulus Parocho praestat quatuor poltur[as], caeteru[m] nihil. Publicus Peccator non reperitur. Contra Parochum Com[m]unitas nihil habet, quamvis rudis nec solus sciat scitu necessario. Concionatorem habet Ucsitelna[m]. Metricam habet. Fons Baptismalis n[on] est, nec Obstetrix jurata. Fundus pro Cantori nullus, quem incoleret nec solutio ulla, praeter tertialitatem ex Proventib[us] Parochi. Aedituus est liber. Pulsus pro Ave Maria non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta cum tur[r]i in statu bono. Imaginibus omnibus pulchre instructa. Nescitur a quo benedicta. Antimissium Bizanczianu[m]. Venerabile in Pixide aenea munde asservatur. Calices duo, stanneus unus inauratus cum Patena, alter non cum stella, et cocleari. [fol. 54v] Corporale n[on] est. Purificatorium, Mappae, Mensa Propositionis munde asservantur. Libri Ceremoniales non habet Ecclesia, sed proprÿ Parochi omnes. Candelabra duo lignea. Sera ferea. Campanae duae modo ab Ep[is]c[opo] D[omi]no Michaële Manuele Olsavszky benedictae. Proventus antea habuit ex educillatione Vini, cujus lucrum de Anno in Annum aplicuisse dicuntur Ecclesiae, nunc vero per Dominÿ Fiscalis Officiales recenter illud beneficium Ecclesiae sublatum est, et pro Dominio applicitum. Dedicata Assumptioni B[eatae] V[irginis] MARIAE. Cemeterium Sepibus cinctum est.

859 Lacfalú, Ősŕesti [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: Láczfalu, Felsőbányai esp. ker.; CAT1792: Lácfalú, Felsőbányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Lácfalú, Felsőbányai esp. ker.

Possessio Dobravicza⁸⁶⁰

Parochus unus Viduus Daniel Kupsmar ordinatus, et investitus pro hac Parochia a pië defuncto Bizanczy. Fundum habet liberum a D[omi]nis Terestribus excisum, cum agris ad sex metretas capacibus. Prata ad 8. currus feni capacia. Confessionis capaces 120. omnes confessi. Hospites 30. quilibet per coretum Kukuriczae, vel per 8. Polt[uras], praeterea mediae diei laborem, [prae]stat. Publicos peccatores non detexerunt. Contra Parochum Communitas nihil habet. Libru[m] Concionatorem habet Ecclesia Chrisostomu[m]. Metricam habet. Nemo est mortuus sine Sacramentis. Fontem (!) Baptismalis non est, nec Mose jurata. [Pro] Cantore Fundus Ecclesiae non est, Tertialitatem ex Proventu Parochi percipit. Aedituus n[on] est liber. Pulsus Matutinus, et Vespertinus non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea, scandulis tecta cum tur[r]i, in statu bono. Imaginib[us] utcuq[ue] provisa, benedicta per Archi-Presbyteru[m] Laczfalusiensem Joannem Papp. Antimissiu[m] Bizanczianum. Venerabile asservatur in pixide ossea. Calix, Patena stannea inaurata, Stella, et coclear stanneum pariter. Corporale, Purificatorium ex tela tenui. Mappae, Mensa [Pro]positionis munde asservantur. Candelabra 4. lignea. Casulae duae, una Parochi ex Karton, alia Ecclesiae cum Stola, et Alba. Velum Sericeum, et Palae ex Karton, Parochi sunt. Libri Ceremoniales Ecclesiae non sunt, praeter Triodion <czvit> Paschale, caeteri Parochi. Campana una benedicta a moderno Ill[ustriss]imo D[omi]no Ep[isco]po. Proventus nulli. Clausura lignea. Cemeteriu[m] sepibus cinctu[m]. Dicata S[ancto] Michaëli Archangelo.

Possessio Magyar-Kékes⁸⁶¹

Parochus unus Joannes Stephan ordinatus a pië defuncto Bizanczio, per Eundemq[ue] investitus pro hac Parochia. Parochialem Fundum non habet, cum suis appertinentijs, pariter nec Prata, residet in propria (!) Fundo. Confessionis capaces 98. omnes confessi. Hospites 25. quorum singulus annuatim 8. polturas et mediae diei laborem [prae]stat. Nullus publicus peccator. Contra Parochum Com[m]unitas nihil habet. Concionatores Ecclesia nullos habet. Parochus Evangeliu[m] explicatu[m] habet. Metrica est. Nemo sine Sacramentis mortuus. Obstetrix jurata non est, Fons Baptismalis non servat[ur] in Templo. Cantor tertialitatem ex [pro]ventu Parochi percipit. Aedituus non est liber adeoq[ue] nec Pulsus. Filialem habet Felső-Banya⁸⁶², in qua conf[essionis] cap[aces] 120. conf[essi] o[mn]es. Hospites <68> 66, per mar[ianum] solvunt, qui sunt uxorati, qui non, per mediam tantum marianum.